
Základní škola a mateřská škola Suchdol nad Odrou, příspěvková organizace 

Komenského 323, Suchdol nad Odrou 
vyhlašuje, že 

SE USKUTEČNÍ  ÚTERÝ 17. DUBNA 2018 

OD 14:00 H DO 17:00 H V PROSTORÁCH ZÁKLADNÍ ŠKOLY 
 

Přijít k zápisu je možno kdykoliv ve stanovenou dobu, zápis je organizován individuálně. 

Zápis je povinný pro děti, které dosáhnou k 31. 08. 2018 věku 6 let. 

Rodiče (zákonní zástupci) budoucích prvňáčků přinesou občanský průkaz a rodný list dítěte. 

Vhodné je i předem vyplnit a přinést přihlášku k zápisu a dotazník, případně žádost o odklad  

(všechny dokumenty k dispozici v MŠ, na sekretariátu ZŠ a na webu školy). 
 

Bližší informace: 

• k zápisu přijdou i děti, které měly povinnost dostavit se k zápisu  
v minulém roce a byl jim povolen odklad povinné školní docházky 

• v případě žádosti o odklad není nutná přítomnost dítěte 

• webové stránky školy: www.skolasuchdol.cz 

• telefon: 556 736 336, e-mail: zakladni@skolasuchdol.cz 
 

Srdečně zveme budoucí prvňáčky i jejich rodiče nebo zákonné zástupce. 

http://www.skolasuchdol.cz/

